Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº  763 DE 11 DE FEVEREIRO  DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO  PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES , Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica ADMITID A, a senhora GLAUCIA ROBERTA MINERVINO MIGUEL , portador do RG 20.438.526-21, CPF

357.096.648-80, PIS/PASEP 20438752621, com a Classificação nº 04 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da

CLT, a contar de 02 de fevereiro de 2022, para o cargo público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I .

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de fevereiro de 2022.

Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

 SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº  764 DE 11 DE FEVEREIRO  DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO  PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES , Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica ADMITID A, a senhora DEBORA MARIA DE SOUZA CHEREGATO , portador do RG 40.674.541-9, CPF

230.669.528-86, PIS/PASEP 12967131247, com a Classificação nº 05 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da

CLT, a contar de 02 de fevereiro de 2022, para o cargo público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I .

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de fevereiro de 2022.

                                        Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA  DIÉGUES

PREFEITA  MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº  765 DE 11 DE FEVEREIRO  DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO  PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES , Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica ADMITID A, a senhora LUCIENE CALEFI ELOES , portadora do RG 40.675.501-30, CPF 299.224.038-97,

PIS/PASEP 19028375239, com a Classificação nº 07 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de

02 de fevereiro de 2022, para o cargo público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de fevereiro de 2022.

                                 Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE O LIVEIRA  DIÉGUES

PREFEITA  MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº  766 DE 11 DE FEVEREIRO  DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO  PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES , Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica ADMITID A, a senhora FABIANA FRANCISCA FRANCATO MIRANDA , portadora do RG 32.255.348-9,

CPF 323.795.668-60, PIS/PASEP 16093403905, com a Classificação nº 22 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos

da CLT, a contar de 02 de fevereiro de 2022, para o cargo público de TÉCNICO DE ENFERMAGEM .

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de fevereiro de 2022.

Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA  DIÉGUES

PREFEITA  MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GABINETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº  767 DE 11 DE FEVEREIRO  DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO  PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES , Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica ADMITID O, o senhor RODRIGO TEIXEIRA DE CARVALHO , portadora do RG 50.501.210-8, CPF

466.270.278-01, PIS/PASEP 19062634977, com a Classificação nº 02 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da

CLT, a contar de 09 de fevereiro de 2022, para o cargo público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II ï

MODALIDADE EDUCAÇÃO FÍSICA .

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 09 de fevereiro de 2022.

Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA  DIÉGUES

PREFEITA  MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GAB INETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº  768 DE 11 DE FEVEREIRO  DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO  PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES , Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica ADMITID A, a senhora ANA PAULA MAIA , portadora do RG 46.085.252-8, CPF 371.085.468-76, PIS/PASEP

16092773253, com a Classificação nº 05 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 09 de fevereiro

de 2022, para o cargo público de SERVENTE.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 09 de fevereiro de 2022.

Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA  DIÉGUES

PREFEITA  MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GAB INETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

DECRETO

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO MUNICIPAL Nº  769 DE 11 DE FEVEREIRO  DE 2022.

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO  PÚBLICO CONCURSADO.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES , Prefeita do Município de Estiva Gerbi, no uso das atribuições que lhe

são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica ADMITID A, a senhora ARICIELI MARTINS DE MORAES , portadora do RG 43.072.439-1, CPF

354.201.398-63, PIS/PASEP 20100562803, com a Classificação nº 26 do Concurso Público de Edital 01/2019, nos termos da

CLT, a contar de 09 de fevereiro de 2022, para o cargo público de CUIDADOR DE CRECHE .

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 09 de fevereiro de 2022.

Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA  DIÉGUES

PREFEITA  MUNICIPAL

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal.

ROGÉRIO BASSANI

SECRETÁRIO DE CHEFIA DE GAB INETE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos divulgados

no dia 31/01/2022 e DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do Processo Seletivo No 0001/2021.

 E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GER AL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas

de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 11 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA  a lista de classificação

final do Concurso Público Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 14 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 ï Fone: (19) 3868-1111

Segunda  ð  Feira,  14  de Fevereiro de 2022 ð Ano VI ð Edição 577